
Žižkova 513/22
616 00 Brno

DIČIČ 68081723 CZ68081723

Odběratel :

: :

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i.

Způsob dopravy firmou

Další zakázky

:

:

Forma úhrady : platebním příkazem

Objednávka číslo: 100220559

Požadavek        1193

Zakázka : 922220

:

Vaše nabídka číslo :

Telefon : +420 xxx xxx xxx E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vystavení

Požadovaný termín dodání

: 22.12.2022

: co nejdříve

Dodavatel :

Blažovská 145

664 51 Jiříkovice

IČ DIČ26949580 CZ26949580: :

OFFICE PRO SERVICE s.r.o.

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky

Objednáváme u Vás : 

Místo určení :    viz adresa odběratele

Vystavil :OBJEDNÁVKA

Text položky Celkem bez DPHMnožství Jednotková cenaMJ

Kancelářský nábytek (stůl, skříně, kancelářské židle, kontejnery,police, kuchyňský nábytek,
atd.)

322 749,00322 749,001,00 bal

Montáž 25 990,0025 990,001,00 ks

Dopravné 990,00990,001,00 ks

349 729,003,00

349 729,00Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH:
Celková hodnota objednávky v Kč vč. DPH : 423 172,09

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. (dále jen “ÚFM ”) prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1 písm.
e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen “Zákon o registru smluv”).   Pokud tato smlouva nebude uveřejněna v Registru smluv do 3
měsíců od jejího uzavření, bude zrušena od počátku ve smyslu § 7 odst. 1 Zákona o registru smluv.

ÚFM  se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv, a to nejpozději do 30 pracovních dnů ode dn
e uzavření této smlouvy. Pokud ÚFM poruší tuto povinnost, může uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana. 

Smluvní strany vyjadřují uzavřením této smlouvy souhlas ve smyslu  zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
o změně některých zákonů, aby ÚFM   shromažďoval a zpracovával osobní údaje poskytnuté v této smlouvě. Souhlas je uděl
ován za účelem splnění povinností ÚFM vyplývajících ze Zákona o registru smluv.

Objednávka :
Vystavil : xxxxxxxxxxxxxxxx 

100220559 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

mailto:vomelova@ipm.cz

